
 

Om Väsby Melodifestival 

Väsby Melodifestival är en musikfestival för personer med funktionsnedsättning. Upplands Väsby kommun som 

arrangerar Väsby Melodifestival har bjudit in deltagare från Sollentuna, Täby, Sigtuna och Vallentuna. Varje 

kommun har fått utse högst två tävlande. I Upplands Väsby har två kvalificerat sig vid en audition, andra 

kommuner medverkar med tävlande som handplockats. Från Sigtuna kommer en deltagare, och två från de 

andra kommunerna. Väsby Melodifestival arrangeras för första gången i januari 2011 och planeras bli ett 

återkommande arrangemang. Väsby Melodifestival genomförs av Upplands Väsby kommun/Väsby Välfärd med 

stöd från bland andra lokala företagare.  

Pressmeddelande 2011-01-31 

Björn Berglund från Vallentuna vann Väsby Melodifestival – 

Sveriges första melodifestival för personer med 

funktionsnedsättning. 

Under söndagen avgjordes Väsby Melodifestival för första gången och som vinnare står 

Björn Berglund från Vallentuna, som framförde Tycker om när du tar på mig av Per 

Gessle. Det här är den första melodifestivalen för personer med funktionsnedsättning 

och tanken är att ge deltagarna en chans att synas och kunna uttrycka sig med musik. 

Biljetterna till söndagens evenemang var helt slutsålda och själva eventet blev en stor succé. 

Lokalen var fylld med alla som ville se de nio bidragen och stämningen var på topp. 

- Jag är otroligt glad över intresset för eventet och all positiv respons som vi har fått. Personer 

med funktionshinder får alltför sällan uppmärksamhet och ges inte tillräckliga möjligheter att 

synas. Med en egen melodifestival vill vi ge dem det och vi hoppas att fler följer vårt exempel 

säger Yvonne Boberg, enhetschef i Upplands Väsby. 

De tio finalisterna har tidigare deltagit i en uppskattad workshop av schlagervinnaren Jan 

Johansen, som har hjälpt dem med exempelvis hur man kan bli av med scenskräck och andra 

saker att tänka på när man står i rampljuset. Jan Johansen var även konferencier på Väsby 

Melodifestival. 

För mer information kontakta: 

Johanna Strömberg, pressansvarig 

Tel: 0722-52 81 52, e-post: johanna.stromberg@prat.se 

 

Yvonne Boberg, enhetschef Upplands Väsby 

Tel: 08-590 977 47, yvonne.boberg@upplandsvasby.se 

 

Mer bilder från eventet finns på Väsby Kommuns hemsida: 

http://www.upplandsvasby.se/ 

http://www.upplandsvasby.se/

